
Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

TQM 1 NOYELLES SOUS LENS 1 3 2 1,50 1 1 1 1 4 4 1.000 186 176 1.057

TQM 2 REIMS 2 3 2 1,50 1 1 1 1 4 4 1.000 176 186 0.946

PMA Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PMA 1 NOYELLES SOUS LENS 1 58 20 2,90 20 0 12 6 2 0 0 0 60 10 6.000 1707 1389 1.229

PMA 2 FAMARS 1 44 20 2,20 15 5 6 8 1 0 1 4 46 25 1.840 1639 1471 1.114

PMA 3 ARQUES 1 36 20 1,80 12 8 4 4 4 4 3 1 47 36 1.306 1883 1816 1.037

PMA 4 MARQUETTE LEZ LILLE 2 35 20 1,75 12 8 6 2 4 3 1 4 43 34 1.265 1693 1596 1.061

PMA 5 AULNOY LEZ VA 1 33 20 1,65 11 9 6 2 3 3 3 3 42 35 1.200 1715 1609 1.066

PMA 6 TOURCOING LM 3 33 20 1,65 11 9 5 5 1 1 3 5 38 34 1.118 1621 1621 1.000

PMA 7 VILLENEUVE D'ASCQ 1 26 20 1,30 9 11 5 1 3 2 5 4 36 40 0.900 1667 1685 0.989

PMA 8 BAILLEUL 1 26 20 1,30 9 11 2 3 4 3 4 4 37 44 0.841 1747 1788 0.977

PMA 9 LE TOUQUET 1 21 20 1,05 5 15 2 2 1 7 6 2 35 49 0.714 1748 1881 0.929

PMA 10 CALAIS SES 1 17 20 0,85 6 14 1 3 2 1 6 7 26 49 0.531 1577 1722 0.916

PMA 11 SAINT POL SUR MER 1 1 20 0,05 0 20 0 0 0 1 4 15 6 60 0.100 1189 1608 0.739

PMA 12 POLE ESPOIR CREPS 0

PMA Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PMA 1 NOYELLES SOUS LENS 1 63 22 2,86 22 0 13 6 3 0 0 0 66 12 5.500 1886 1543 1.222

PMA 2 FAMARS 1 50 22 2,27 17 5 7 9 1 0 1 4 52 26 2.000 1814 1620 1.120

PMA 3 ARQUES 1 42 22 1,91 14 8 5 5 4 4 3 1 53 37 1.432 2053 1959 1.048

PMA 4 MARQUETTE LEZ LILLE 2 40 22 1,82 14 8 7 2 5 3 1 4 49 36 1.361 1868 1737 1.075

PMA 5 TOURCOING LM 3 35 22 1,59 12 10 5 5 2 1 3 6 41 39 1.051 1799 1800 0.999

PMA 6 AULNOY LEZ VA 1 35 22 1,59 11 11 6 2 3 5 3 3 46 41 1.122 1918 1827 1.050

PMA 7 VILLENEUVE D'ASCQ 1 29 22 1,32 10 12 5 2 3 2 5 5 39 44 0.886 1821 1842 0.989

PMA 8 BAILLEUL 1 29 22 1,32 10 12 2 4 4 3 4 5 40 48 0.833 1892 1943 0.974

PMA 9 POLE ESPOIR CREPS 28 22 1,27 9 13 4 2 3 4 5 4 40 47 0.851 1862 1910 0.975

PMA 10 LE TOUQUET 1 25 22 1,14 6 16 2 3 1 8 6 2 40 53 0.755 1955 2086 0.937

PMA 11 CALAIS SES 1 19 22 0,86 7 15 1 3 3 1 7 7 30 54 0.556 1764 1913 0.922

PMA 12 SAINT POL SUR MER 1 1 22 0,05 0 22 0 0 0 1 5 16 7 66 0.106 1326 1778 0.746

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PMB 1 REIMS 2 52 20 2,60 18 2 10 7 1 2 54 15 3.600 1612 1291 1.249

PMB 2 CAMBRAI 4 52 20 2,60 18 2 9 6 3 1 1 57 18 3.167 1782 1495 1.192

PMB 3 BEAUVAIS 2 39 20 1,95 14 6 5 4 5 2 3 1 49 32 1.531 1801 1569 1.148

PMB 4 MARCQ EN BAROEUL 1 39 20 1,95 13 7 7 4 2 2 3 2 46 29 1.586 1675 1560 1.074

PMB 5 DOUAI 1 35 20 1,75 11 9 4 5 2 4 1 4 42 36 1.167 1723 1723 1.000

PMB 6 LILLE UC UGRS 1 26 20 1,30 9 11 4 4 1 2 5 4 36 39 0.923 1499 1570 0.955

PMB 7 CAUDRY 3 23 20 1,15 6 14 2 3 1 6 7 1 37 47 0.787 1805 1820 0.992

PMB 8 RANTIGNY 1 22 20 1,10 8 12 3 1 4 2 3 7 31 45 0.689 1582 1646 0.961

PMB 9 RETHEL 1 17 20 0,85 6 14 1 1 4 3 3 8 27 51 0.529 1549 1771 0.875

PMB 10 VILLERS COTTERETS 2 13 20 0,65 4 16 1 1 2 3 3 10 21 53 0.396 1389 1720 0.808

PMB 11 LONGUEAU AMIENS 1 8 20 0,40 3 17 1 1 1 1 8 8 19 54 0.352 1433 1685 0.850

PM Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1ou 2* PMA 1 NOYELLES SOUS LENS 1 58 20 2,90 20 0 12 6 2 0 0 0 60 10 6.000 1707 1389 1.229

1ou 2* PMB 1 REIMS 2 52 20 2,60 18 2 10 7 1 2 54 15 3.600 1612 1291 1.249

3 PMB 2 CAMBRAI 4 52 20 2,60 18 2 9 6 3 1 1 57 18 3.167 1782 1495 1.192

4 PMA 2 FAMARS 1 44 20 2,20 15 5 6 8 1 0 1 4 46 25 1.840 1639 1471 1.114

5 PMB 3 BEAUVAIS 2 39 20 1,95 14 6 5 4 5 2 3 1 49 32 1.531 1801 1569 1.148

6 PMA 3 ARQUES 1 36 20 1,80 12 8 4 4 4 4 3 1 47 36 1.306 1883 1816 1.037

7 PMB 4 MARCQ EN BAROEUL 1 39 20 1,95 13 7 7 4 2 2 3 2 46 29 1.586 1675 1560 1.074

8 PMA 4 MARQUETTE LEZ LILLE 2 35 20 1,75 12 8 6 2 4 3 1 4 43 34 1.265 1693 1596 1.061

9 PMB 5 DOUAI 1 35 20 1,75 11 9 4 5 2 4 1 4 42 36 1.167 1723 1723 1.000

10 PMA 5 AULNOY LEZ VA 1 33 20 1,65 11 9 6 2 3 3 3 3 42 35 1.200 1715 1609 1.066

11 PMA 6 TOURCOING LM 3 33 20 1,65 11 9 5 5 1 1 3 5 38 34 1.118 1621 1621 1.000

12 PMB 6 LILLE UC UGRS 1 26 20 1,30 9 11 4 4 1 2 5 4 36 39 0.923 1499 1570 0.955

13 PMA 7 VILLENEUVE D'ASCQ 1 26 20 1,30 9 11 5 1 3 2 5 4 36 40 0.900 1667 1685 0.989

14 PMB 7 CAUDRY 3 23 20 1,15 6 14 2 3 1 6 7 1 37 47 0.787 1805 1820 0.992

15 PMA 8 BAILLEUL 1 26 20 1,30 9 11 2 3 4 3 4 4 37 44 0.841 1747 1788 0.977

16 PMB 8 RANTIGNY 1 22 20 1,10 8 12 3 1 4 2 3 7 31 45 0.689 1582 1646 0.961

17 PMA 9 LE TOUQUET 1 21 20 1,05 5 15 2 2 1 7 6 2 35 49 0.714 1748 1881 0.929

18 PMB 9 RETHEL 1 17 20 0,85 6 14 1 1 4 3 3 8 27 51 0.529 1549 1771 0.875

19 PMA 10 CALAIS SES 1 17 20 0,85 6 14 1 3 2 1 6 7 26 49 0.531 1577 1722 0.916

20 PMB 10 VILLERS COTTERETS 2 13 20 0,65 4 16 1 1 2 3 3 10 21 53 0.396 1389 1720 0.808

21 PMB 11 LONGUEAU AMIENS 1 8 20 0,40 3 17 1 1 1 1 8 8 19 54 0.352 1433 1685 0.850

22 PMA 11 SAINT POL SUR MER 1 1 20 0,05 0 20 0 0 0 1 4 15 6 60 0.100 1189 1608 0.739

* Classement avant les matchs de classement

Au 18/06/2023

PMA PRE NATIONALE MASCULINS HDF POULE A sans le Pole

TQM PRE NATIONALE MASCULINS HDF

PMB PRE NATIONALE MASCULINS HDF POULE B

PMA PRE NATIONALE MASCULINS HDF POULE A avec le pole

PM PRE NATIONALE MASCULINS HDF Cumuilé sans le pole

CLASSEMENTS SENIORS HAUTS DE France SAISON 2022 / 2023



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MA 1 DUNKERQUE 2 45 16 2,81 15 1 8 6 1 1 0 0 47 11 4.273 1384 1048 1.321

1MA 2 CALAIS LIS 3 40 16 2,50 14 2 9 3 2 0 2 0 44 13 3.385 1330 1044 1.274

1MA 3 LILLE SJ 1 26 16 1,63 9 7 5 1 3 2 1 4 32 28 1.143 1280 1202 1.065

1MA 4 BERCK SUR MER 1 26 16 1,63 8 8 4 3 1 4 0 4 32 29 1.103 1242 1186 1.047

1MA 5 LA MADELEINE 1 25 16 1,56 8 8 3 5 0 1 3 4 29 29 1.000 1290 1204 1.071

1MA 6 HAZEBROUCK 1 22 16 1,38 8 8 5 1 2 0 4 4 28 29 0.966 1200 1106 1.085

1MA 7 HALLUIN VCM 3 16 15 1,07 6 9 3 1 2 0 5 4 23 32 0.719 1212 1188 1.020

1MA 8 HELLEMMES-LILLE 2 11 16 0,69 3 13 2 1 0 3 5 5 20 37 0.541 1155 1250 0.924

1MA 9 MARCQ EN BAROEUL 2 -7 15 -0,47 0 13 2 0 0 0 0 1 14 1 42 0.024 357 1072 0.333

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MB 1 LYS LEZ LANNOY 1 50 18 2,78 17 1 10 5 2 1 0 0 53 12 4.417 1548 1233 1.255

1MB 2 BELLAING 2 45 18 2,50 15 3 10 4 1 1 2 0 49 15 3.267 1530 1188 1.288

1MB 3 HELLEMMES-LILLE 1 41 18 2,28 13 5 8 5 0 2 2 1 45 20 2.250 1505 1294 1.163

1MB 4 LIEVIN 1 35 18 1,94 12 6 5 5 2 1 2 3 40 27 1.481 1507 1414 1.066

1MB 5 DUNKERQUE 3 27 18 1,50 9 9 5 4 0 0 4 5 31 31 1.000 1368 1368 1.000

1MB 6 ARRAS 1 24 18 1,33 8 10 6 1 1 1 6 3 32 33 0.970 1381 1443 0.957

1MB 7 LOOS-HAUBOURDIN 1 22 18 1,22 7 11 4 2 1 2 2 7 27 37 0.730 1373 1407 0.976

1MB 8 TOURCOING LM 4 19 18 1,06 7 11 3 2 2 2 9 23 39 0.590 1250 1405 0.890

1MB 9 VILLENEUVE D'ASCQ 2 4 18 0,22 1 17 0 0 1 2 5 10 12 53 0.226 1217 1556 0.782

1MB 10 HERSIN-COUPIGNY 1 3 18 0,17 1 17 0 0 1 1 3 13 8 53 0.151 1117 1488 0.751

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MC 1 SAINT AMAND 1 46 18 2,56 17 1 9 3 5 0 1 0 52 16 3.250 1578 1335 1.182

1MC 2 MOUVAUX 2 44 18 2,44 15 3 8 4 3 2 0 1 49 19 2.579 1589 1319 1.205

1MC 3 CYSOING 1 37 18 2,06 11 7 7 4 0 5 1 1 44 25 1.760 1522 1417 1.074

1MC 4 SAINT ANDRE 1 33 18 1,83 11 7 1 7 3 3 1 3 40 34 1.176 1641 1495 1.098

1MC 5 AULNOY LEZ VA 2 29 18 1,61 10 8 7 1 2 1 4 3 36 29 1.241 1417 1295 1.094

1MC 6 FAMARS 2 21 18 1,17 7 11 2 2 3 3 3 5 30 41 0.732 1506 1591 0.947

1MC 7 MARQUETTE LEZ LILLE 3 19 18 1,06 7 11 4 0 3 2 3 6 28 39 0.718 1338 1510 0.886

1MC 8 LYS LEZ LANNOY 2 15 18 0,83 5 13 3 1 1 2 5 6 24 42 0.571 1344 1514 0.888

1MC 9 BELLAING 3 14 18 0,78 5 13 2 1 2 2 3 8 22 44 0.500 1243 1520 0.818

1MC 10 DOUAI 2 8 18 0,44 2 16 2 0 0 2 2 12 12 48 0.250 1136 1318 0.862

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1MD 1 SAINT QUENTIN 2 48 16 3,00 16 0 11 5 0 0 0 0 48 5 9.600 1300 988 1.316

1MD 2 AMIENS METROPOLE 3 34 16 2,13 12 4 5 4 3 1 2 1 40 22 1.818 1381 1182 1.168

1MD 3 HARNES VB 4 33 16 2,06 11 5 6 3 2 2 1 2 38 22 1.727 1365 1221 1.118

1MD 4 LIEU SAINT AMAND 1 25 16 1,56 9 7 4 2 3 1 2 4 31 29 1.069 1304 1276 1.022

1MD 5 LE QUESNOY 1 23 16 1,44 7 9 4 1 2 4 2 3 31 32 0.969 1373 1329 1.033

1MD 6 CHATEAU THIERRY 1 19 16 1,19 5 11 3 2 0 4 4 3 27 35 0.771 1292 1355 0.954

1MD 7 COMPIEGNE 1 17 16 1,06 6 10 2 2 2 1 6 3 26 36 0.722 1303 1381 0.944

1MD 8 LONGUEAU AMIENS 2 16 16 1,00 6 10 2 2 2 1 2 7 22 36 0.611 1154 1311 0.880

1MD 9 LAON 2 0 16 0,00 0 16 0 0 0 0 2 14 2 48 0.042 818 1247 0.656

R1M Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 1MD 1 SAINT QUENTIN 2 48 16 3,00 16 0 11 5 0 0 0 0 48 5 9.600 1300 988 1.316

2 1MA 1 DUNKERQUE 2 45 16 2,81 15 1 8 6 1 1 0 0 47 11 4.273 1384 1048 1.321

3 1MB 1 LYS LEZ LANNOY 1 50 18 2,78 17 1 10 5 2 1 0 0 53 12 4.417 1548 1233 1.255

4 1MC 1 SAINT AMAND 1 46 18 2,56 17 1 9 3 5 0 1 0 52 16 3.250 1578 1335 1.182

5 1MB 2 BELLAING 2 45 18 2,50 15 3 10 4 1 1 2 0 49 15 3.267 1530 1188 1.288

6 1MA 2 CALAIS LIS 3 40 16 2,50 14 2 9 3 2 0 2 0 44 13 3.385 1330 1044 1.274

7 1MC 2 MOUVAUX 2 44 18 2,44 15 3 8 4 3 2 0 1 49 19 2.579 1589 1319 1.205

8 1MD 2 AMIENS METROPOLE 3 34 16 2,13 12 4 5 4 3 1 2 1 40 22 1.818 1381 1182 1.168

9 1MB 3 HELLEMMES-LILLE 1 41 18 2,28 13 5 8 5 0 2 2 1 45 20 2.250 1505 1294 1.163

10 1MD 3 HARNES VB 4 33 16 2,06 11 5 6 3 2 2 1 2 38 22 1.727 1365 1221 1.118

11 1MC 3 CYSOING 1 37 18 2,06 11 7 7 4 0 5 1 1 44 25 1.760 1522 1417 1.074

12 1MA 3 LILLE SJ 1 26 16 1,63 9 7 5 1 3 2 1 4 32 28 1.143 1280 1202 1.065

13 1MB 4 LIEVIN 1 35 18 1,94 12 6 5 5 2 1 2 3 40 27 1.481 1507 1414 1.066

14 1MC 4 SAINT ANDRE 1 33 18 1,83 11 7 1 7 3 3 1 3 40 34 1.176 1641 1495 1.098

15 1MA 4 BERCK SUR MER 1 26 16 1,63 8 8 4 3 1 4 0 4 32 29 1.103 1242 1186 1.047

16 1MD 4 LIEU SAINT AMAND 1 25 16 1,56 9 7 4 2 3 1 2 4 31 29 1.069 1304 1276 1.022

17 1MC 5 AULNOY LEZ VA 2 29 18 1,61 10 8 7 1 2 1 4 3 36 29 1.241 1417 1295 1.094

18 1MA 5 LA MADELEINE 1 25 16 1,56 8 8 3 5 0 1 3 4 29 29 1.000 1290 1204 1.071

19 1MB 5 DUNKERQUE 3 27 18 1,50 9 9 5 4 0 0 4 5 31 31 1.000 1368 1368 1.000

20 1MD 5 LE QUESNOY 1 23 16 1,44 7 9 4 1 2 4 2 3 31 32 0.969 1373 1329 1.033

21 1MA 6 HAZEBROUCK 1 22 16 1,38 8 8 5 1 2 0 4 4 28 29 0.966 1200 1106 1.085

22 1MB 6 ARRAS 1 24 18 1,33 8 10 6 1 1 1 6 3 32 33 0.970 1381 1443 0.957

23 1MD 6 CHATEAU THIERRY 1 19 16 1,19 5 11 3 2 0 4 4 3 27 35 0.771 1292 1355 0.954

24 1MC 6 FAMARS 2 21 18 1,17 7 11 2 2 3 3 3 5 30 41 0.732 1506 1591 0.947

25 1MB 7 LOOS-HAUBOURDIN 1 22 18 1,22 7 11 4 2 1 2 2 7 27 37 0.730 1373 1407 0.976

26 1MA 7 HALLUIN VCM 3 16 15 1,07 6 9 3 1 2 0 5 4 23 32 0.719 1212 1188 1.020

27 1MD 7 COMPIEGNE 1 17 16 1,06 6 10 2 2 2 1 6 3 26 36 0.722 1303 1381 0.944

28 1MC 7 MARQUETTE LEZ LILLE 3 19 18 1,06 7 11 4 0 3 2 3 6 28 39 0.718 1338 1510 0.886

29 1MB 8 TOURCOING LM 4 19 18 1,06 7 11 3 2 2 2 9 23 39 0.590 1250 1405 0.890

30 1MD 8 LONGUEAU AMIENS 2 16 16 1,00 6 10 2 2 2 1 2 7 22 36 0.611 1154 1311 0.880

31 1MC 8 LYS LEZ LANNOY 2 15 18 0,83 5 13 3 1 1 2 5 6 24 42 0.571 1344 1514 0.888

32 1MA 8 HELLEMMES-LILLE 2 11 16 0,69 3 13 2 1 0 3 5 5 20 37 0.541 1155 1250 0.924

33 1MC 9 BELLAING 3 14 18 0,78 5 13 2 1 2 2 3 8 22 44 0.500 1243 1520 0.818

34 1MB 9 VILLENEUVE D'ASCQ 2 4 18 0,22 1 17 0 0 1 2 5 10 12 53 0.226 1217 1556 0.782

35 1MD 9 LAON 2 0 16 0,00 0 16 0 0 0 0 2 14 2 48 0.042 818 1247 0.656

36 1MA 9 MARCQ EN BAROEUL 2 -7 15 -0,47 0 13 2 0 0 0 0 1 14 1 42 0.024 357 1072 0.333

37 1MC 10 DOUAI 2 8 18 0,44 2 16 2 0 0 2 2 12 12 48 0.250 1136 1318 0.862

38 1MB 10 HERSIN-COUPIGNY 1 3 18 0,17 1 17 0 0 1 1 3 13 8 53 0.151 1117 1488 0.751

1MA REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE A

R1M REGIONALE 1 MASCULINS HDF Cumulé

1MB REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE B

1MC REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE C

1MD REGIONALE 1 MASCULINS HDF POULE D



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

TQF 1 CAUDRY 1 6 2 3,00 2 0 1 1 0 0 0 0 6 1 6.000 172 134 1.284

TQF 2 BAILLEUL 1 0 2 0,00 0 2 0 0 0 0 1 1 1 6 0.167 134 172 0.779

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PFA 1 BAILLEUL 1 49 18 2,72 17 1 11 4 2 0 0 1 51 11 4.636 1463 1174 1.246

PFA 2 CALAIS SES 2 45 18 2,50 15 3 10 4 1 1 1 1 48 15 3.200 1465 1145 1.279

PFA 3 LE TOUQUET 1 44 18 2,44 15 3 7 7 1 0 2 1 47 18 2.611 1536 1293 1.188

PFA 4 RAINNEVILLE 1 33 18 1,83 10 8 6 3 1 4 1 3 39 29 1.345 1493 1367 1.092

PFA 5 BERCK SUR MER 1 26 18 1,44 8 10 4 2 2 4 3 3 35 36 0.972 1482 1513 0.980

PFA 6 SAINT POL SUR MER 2 18 18 1,00 7 11 2 2 3 0 4 7 25 41 0.610 1350 1511 0.893

PFA 7 WATTIGNIES 1 18 18 1,00 6 12 3 1 2 2 6 4 28 41 0.683 1405 1513 0.929

PFA 8 LIEVIN 2 16 18 0,89 6 12 2 2 2 0 1 11 19 42 0.452 1200 1395 0.860

PFA 9 DUNKERQUE 1 13 18 0,72 5 13 2 0 3 1 3 9 20 45 0.444 1282 1446 0.887

PFA 10 AMIENS METROPOLE 1 8 18 0,44 1 17 1 0 0 5 4 8 17 51 0.333 1240 1559 0.795

PFA 11 POLE ESPOIR CREPS 1 0

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PFA 1 CALAIS SES 2 50 20 2,50 17 3 11 4 2 1 1 1 54 17 3.176 1644 1307 1.258

PFA 2 BAILLEUL 1 49 20 2,45 17 3 11 4 2 0 1 2 52 17 3.059 1605 1344 1.194

PFA 3 POLE ESPOIR CREPS 1 45 20 2,25 16 4 8 4 4 1 1 2 51 24 2.125 1732 1486 1.166

PFA 4 LE TOUQUET 1 45 20 2,25 15 5 7 7 1 1 3 1 50 24 2.083 1735 1506 1.152

PFA 5 RAINNEVILLE 1 36 20 1,80 11 9 7 3 1 4 2 3 43 32 1.344 1649 1520 1.085

PFA 6 BERCK SUR MER 1 27 20 1,35 8 12 4 2 2 5 3 4 37 42 0.881 1623 1687 0.962

PFA 7 WATTIGNIES 1 21 20 1,05 7 13 3 2 2 2 6 5 31 45 0.689 1549 1685 0.919

PFA 8 SAINT POL SUR MER 2 19 20 0,95 7 13 2 2 3 1 4 8 27 47 0.574 1509 1697 0.889

PFA 9 LIEVIN 2 17 20 0,85 6 14 2 2 2 1 1 12 21 48 0.438 1348 1580 0.853

PFA 10 DUNKERQUE 1 13 20 0,65 5 15 2 0 3 1 3 11 20 51 0.392 1379 1596 0.864

PFA 11 AMIENS METROPOLE 1 8 20 0,40 1 19 1 0 0 5 5 9 18 57 0.316 1361 1726 0.789

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

PFB 1 CAUDRY 1 54 18 3,00 18 17 1 0 0 0 0 54 1 54.000 1373 801 1.714

PFB 2 SAINT ANDRE 1 42 18 2,33 14 4 10 3 1 1 0 3 44 17 2.588 1409 1194 1.180

PFB 3 MOUVAUX 1 37 18 2,06 12 6 8 3 1 2 0 4 40 23 1.739 1427 1230 1.160

PFB 4 LYS LEZ LANNOY 1 33 18 1,83 12 6 6 2 4 1 1 4 39 28 1.393 1433 1372 1.044

PFB 5 CAMBRAI 1 33 18 1,83 11 7 7 3 1 1 3 3 38 26 1.462 1450 1312 1.105

PFB 6 VILLERS COTTERETS 1 31 18 1,72 10 8 8 2 0 1 5 2 37 26 1.423 1390 1297 1.072

PFB 7 HELLEMMES-LILLE 1 19 18 1,06 6 12 4 1 1 2 1 9 23 39 0.590 1240 1388 0.893

PFB 8 FAMARS 1 11 18 0,61 4 14 1 1 2 1 3 10 17 47 0.362 1226 1469 0.835

PFB 9 RETHEL 1 6 18 0,33 2 16 0 1 1 1 2 13 10 51 0.196 1036 1471 0.704

PFB 10 CYSOING 2 4 18 0,22 1 17 0 1 0 1 3 13 8 52 0.154 999 1449 0.689

PNF Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1*ou2* PFB 1 CAUDRY 1 54 18 3,00 18 17 1 0 0 0 0 54 1 54.000 1373 801 1.714

1*ou2* PFA 1 BAILLEUL 1 49 18 2,72 17 1 11 4 2 0 0 1 51 11 4.636 1463 1174 1.246

3 PFA 2 CALAIS SES 2 45 18 2,50 15 3 10 4 1 1 1 1 48 15 3.200 1465 1145 1.279

4 PFB 2 SAINT ANDRE 1 42 18 2,33 14 4 10 3 1 1 0 3 44 17 2.588 1409 1194 1.180

5 PFA 3 LE TOUQUET 1 44 18 2,44 15 3 7 7 1 0 2 1 47 18 2.611 1536 1293 1.188

6 PFB 3 MOUVAUX 1 37 18 2,06 12 6 8 3 1 2 0 4 40 23 1.739 1427 1230 1.160

7 PFB 4 LYS LEZ LANNOY 1 33 18 1,83 12 6 6 2 4 1 1 4 39 28 1.393 1433 1372 1.044

8 PFA 4 RAINNEVILLE 1 33 18 1,83 10 8 6 3 1 4 1 3 39 29 1.345 1493 1367 1.092

9 PFB 5 CAMBRAI 1 33 18 1,83 11 7 7 3 1 1 3 3 38 26 1.462 1450 1312 1.105

10 PFA 5 BERCK SUR MER 1 26 18 1,44 8 10 4 2 2 4 3 3 35 36 0.972 1482 1513 0.980

11 PFB 6 VILLERS COTTERETS 1 31 18 1,72 10 8 8 2 0 1 5 2 37 26 1.423 1390 1297 1.072

12 PFA 6 SAINT POL SUR MER 2 18 18 1,00 7 11 2 2 3 0 4 7 25 41 0.610 1350 1511 0.893

13 PFB 7 HELLEMMES-LILLE 1 19 18 1,06 6 12 4 1 1 2 1 9 23 39 0.590 1240 1388 0.893

14 PFA 7 WATTIGNIES 1 18 18 1,00 6 12 3 1 2 2 6 4 28 41 0.683 1405 1513 0.929

15 PFA 8 LIEVIN 2 16 18 0,89 6 12 2 2 2 0 1 11 19 42 0.452 1200 1395 0.860

16 PFB 8 FAMARS 1 11 18 0,61 4 14 1 1 2 1 3 10 17 47 0.362 1226 1469 0.835

17 PFA 9 DUNKERQUE 1 13 18 0,72 5 13 2 0 3 1 3 9 20 45 0.444 1282 1446 0.887

18 PFB 9 RETHEL 1 6 18 0,33 2 16 0 1 1 1 2 13 10 51 0.196 1036 1471 0.704

19 PFA 10 AMIENS METROPOLE 1 8 18 0,44 1 17 1 0 0 5 4 8 17 51 0.333 1240 1559 0.795

20 PFB 10 CYSOING 2 4 18 0,22 1 17 0 1 0 1 3 13 8 52 0.154 999 1449 0.689

* Classement avant les matchs de classement

PFA PRENATIONALE FEMININES HDF POULE A sans le pole

TQF PRE NATIONALE FEMININES HDF

PFB PRENATIONALE FEMININES HDF POULE avec le pole

PNF PRENATIONALE FEMININES HDF Cumulé

PFB PRENATIONALE FEMININES HDF POULE B



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1FA 1 NOYELLES SOUS LENS 1 42 18 2,33 15 3 11 1 3 0 1 2 46 16 2.875 1423 1182 1.204

1FA 2 LILLERS 1 39 18 2,17 14 4 5 5 4 1 2 1 46 25 1.840 1613 1431 1.127

1FA 3 LILLE SJ 1 35 18 1,94 12 6 2 7 3 2 2 2 42 31 1.355 1593 1501 1.061

1FA 4 BAILLEUL 2 34 18 1,89 12 6 4 4 4 2 2 2 42 30 1.400 1562 1455 1.074

1FA 5 ARQUES 1 33 18 1,83 10 8 6 3 1 4 2 2 40 29 1.379 1538 1431 1.075

1FA 6 MARQUETTE LEZ LILLE 2 27 18 1,50 8 10 4 3 1 4 2 4 34 35 0.971 1475 1395 1.057

1FA 7 CALAIS SES 3 25 18 1,39 8 10 6 2 0 1 5 4 31 32 0.969 1335 1379 0.968

1FA 8 WATTIGNIES 2 21 18 1,17 7 11 3 1 3 3 2 6 29 40 0.725 1409 1476 0.955

1FA 9 HAZEBROUCK 1 14 18 0,78 4 14 2 1 1 3 8 3 26 45 0.578 1445 1583 0.913

1FA 10 LIEVIN 3 0 18 0,00 0 18 0 0 0 0 1 17 1 54 0.019 815 1375 0.593

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1FB 1 AULNOY LEZ VA 1 42 18 2,33 16 2 4 7 5 0 0 2 48 23 2.087 1554 1402 1.108

1FB 2 VILLENEUVE D'ASCQ 1 40 18 2,22 14 4 8 3 3 1 2 1 46 21 2.190 1549 1329 1.166

1FB 3 VAL DE SAMBRE 1 39 18 2,17 13 5 6 4 3 3 0 2 45 25 1.800 1573 1441 1.092

1FB 4 MARCQ EN BAROEUL 3 33 18 1,83 11 7 6 2 3 3 4 0 43 29 1.483 1580 1465 1.078

1FB 5 VALENCIENNES 3 33 18 1,83 11 7 5 3 3 3 3 1 42 30 1.400 1590 1481 1.074

1FB 6 LA MADELEINE 1 28 18 1,56 9 9 5 2 2 3 1 5 34 33 1.030 1437 1439 0.999

1FB 7 DOUAI 1 24 18 1,33 7 11 4 3 0 3 4 4 31 36 0.861 1454 1397 1.041

1FB 8 WASQUEHAL 1 15 18 0,83 5 13 2 1 2 2 3 8 22 44 0.500 1347 1468 0.918

1FB 9 LE QUESNOY 1 8 18 0,44 2 16 2 0 0 2 6 8 16 48 0.333 1222 1523 0.802

1FB 10 HARNES VC 3 7 18 0,39 2 16 0 1 1 2 3 11 13 51 0.255 1151 1512 0.761

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1FC 1 REIMS SAINTE ANNE 1 48 18 2,67 17 1 9 5 3 0 1 0 52 14 3.714 1568 1228 1.277

1FC 2 AGNY 1 43 18 2,39 14 4 9 4 1 2 2 0 48 18 2.667 1524 1239 1.230

1FC 3 LONGUEAU AMIENS 2 32 18 1,78 11 7 3 5 3 2 3 2 40 32 1.250 1575 1515 1.040

1FC 4 ARRAS 1 30 18 1,67 10 8 5 3 2 2 2 4 36 31 1.161 1440 1412 1.020

1FC 5 LAON 1 27 18 1,50 8 10 4 3 1 4 3 3 35 35 1.000 1490 1541 0.967

1FC 6 BEAUVAIS 1 24 18 1,33 9 9 2 2 5 2 2 5 33 39 0.846 1440 1577 0.913

1FC 7 RANTIGNY 1 20 18 1,11 7 11 3 2 2 1 4 6 27 39 0.692 1444 1460 0.989

1FC 8 SAINT QUENTIN 1 19 18 1,06 6 12 3 1 2 3 3 6 27 41 0.659 1422 1502 0.947

1FC 9 VILLERS COTTERETS 2 19 18 1,06 6 12 2 1 3 4 2 6 28 43 0.651 1422 1545 0.920

1FC 10 LA FERE 2 8 18 0,44 2 16 0 1 1 3 5 8 17 51 0.333 1282 1588 0.807

R1F Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 1FC 1 REIMS SAINTE ANNE 1 48 18 2,67 17 1 9 5 3 0 1 0 52 14 3.714 1568 1228 1.277

2 1FB 1 AULNOY LEZ VA 1 42 18 2,33 16 2 4 7 5 0 0 2 48 23 2.087 1554 1402 1.108

3 1FA 1 NOYELLES SOUS LENS 1 42 18 2,33 15 3 11 1 3 0 1 2 46 16 2.875 1423 1182 1.204

4 1FC 2 AGNY 1 43 18 2,39 14 4 9 4 1 2 2 0 48 18 2.667 1524 1239 1.230

5 1FB 2 VILLENEUVE D'ASCQ 1 40 18 2,22 14 4 8 3 3 1 2 1 46 21 2.190 1549 1329 1.166

6 1FA 2 LILLERS 1 39 18 2,17 14 4 5 5 4 1 2 1 46 25 1.840 1613 1431 1.127

7 1FB 3 VAL DE SAMBRE 1 39 18 2,17 13 5 6 4 3 3 0 2 45 25 1.800 1573 1441 1.092

8 1FA 3 LILLE SJ 1 35 18 1,94 12 6 2 7 3 2 2 2 42 31 1.355 1593 1501 1.061

9 1FC 3 LONGUEAU AMIENS 2 32 18 1,78 11 7 3 5 3 2 3 2 40 32 1.250 1575 1515 1.040

10 1FA 4 BAILLEUL 2 34 18 1,89 12 6 4 4 4 2 2 2 42 30 1.400 1562 1455 1.074

11 1FB 4 MARCQ EN BAROEUL 3 33 18 1,83 11 7 6 2 3 3 4 0 43 29 1.483 1580 1465 1.078

12 1FC 4 ARRAS 1 30 18 1,67 10 8 5 3 2 2 2 4 36 31 1.161 1440 1412 1.020

13 1FB 5 VALENCIENNES 3 33 18 1,83 11 7 5 3 3 3 3 1 42 30 1.400 1590 1481 1.074

14 1FA 5 ARQUES 1 33 18 1,83 10 8 6 3 1 4 2 2 40 29 1.379 1538 1431 1.075

15 1FC 5 LAON 1 27 18 1,50 8 10 4 3 1 4 3 3 35 35 1.000 1490 1541 0.967

16 1FB 6 LA MADELEINE 1 28 18 1,56 9 9 5 2 2 3 1 5 34 33 1.030 1437 1439 0.999

17 1FA 6 MARQUETTE LEZ LILLE 2 27 18 1,50 8 10 4 3 1 4 2 4 34 35 0.971 1475 1395 1.057

18 1FC 6 BEAUVAIS 1 24 18 1,33 9 9 2 2 5 2 2 5 33 39 0.846 1440 1577 0.913

19 1FA 7 CALAIS SES 3 25 18 1,39 8 10 6 2 0 1 5 4 31 32 0.969 1335 1379 0.968

20 1FB 7 DOUAI 1 24 18 1,33 7 11 4 3 0 3 4 4 31 36 0.861 1454 1397 1.041

21 1FC 7 RANTIGNY 1 20 18 1,11 7 11 3 2 2 1 4 6 27 39 0.692 1444 1460 0.989

22 1FA 8 WATTIGNIES 2 21 18 1,17 7 11 3 1 3 3 2 6 29 40 0.725 1409 1476 0.955

23 1FC 8 SAINT QUENTIN 1 19 18 1,06 6 12 3 1 2 3 3 6 27 41 0.659 1422 1502 0.947

24 1FB 8 WASQUEHAL 1 15 18 0,83 5 13 2 1 2 2 3 8 22 44 0.500 1347 1468 0.918

25 1FC 9 VILLERS COTTERETS 2 19 18 1,06 6 12 2 1 3 4 2 6 28 43 0.651 1422 1545 0.920

26 1FA 9 HAZEBROUCK 1 14 18 0,78 4 14 2 1 1 3 8 3 26 45 0.578 1445 1583 0.913

27 1FB 9 LE QUESNOY 1 8 18 0,44 2 16 2 0 0 2 6 8 16 48 0.333 1222 1523 0.802

28 1FC 10 LA FERE 2 8 18 0,44 2 16 0 1 1 3 5 8 17 51 0.333 1282 1588 0.807

29 1FB 10 HARNES VC 3 7 18 0,39 2 16 0 1 1 2 3 11 13 51 0.255 1151 1512 0.761

30 1FA 10 LIEVIN 3 0 18 0,00 0 18 0 0 0 0 1 17 1 54 0.019 815 1375 0.593

R1F REGIONALE 1 FEMININES HDF Cumulé

1FD REGIONALE 1 FEMININES HDF POULE D

1FB REGIONALE 1 FEMININES HDF POULE B

1FA REGIONALE 1 FEMININES HDF POULE A



Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC1 1 DECATHLON 1 43 16 2,69 15 1 8 5 2 0 1 0 46 12 3.833 1362 1103 1.235

RC1 2 LEERS 1 39 16 2,44 13 3 4 8 1 1 1 1 42 19 2.211 1432 1210 1.183

RC1 3 LEERS 2 28 16 1,75 9 7 2 5 2 3 0 4 33 30 1.100 1352 1379 0.980

RC1 4 SPORT & JOIE 1 27 16 1,69 8 8 5 2 1 4 3 1 35 28 1.250 1406 1276 1.102

RC1 5 SPORT & JOIE 3 26 16 1,63 10 6 1 5 4 0 5 1 35 31 1.129 1440 1451 0.992

RC1 6 WASQUEHAL 1 18 16 1,13 6 10 1 2 3 3 5 2 29 38 0.763 1396 1509 0.925

RC1 7 LEERS 3 17 16 1,06 6 10 0 1 5 4 4 2 30 41 0.732 1457 1555 0.937

RC1 8 LINSELLES 1 12 16 0,75 4 12 0 1 3 3 5 4 23 43 0.535 1327 1473 0.901

RC1 9 BAISIEUX 1 6 16 0,38 1 15 0 1 0 3 6 6 15 46 0.326 1193 1409 0.847

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC2 1 BONDUES 1 38 16 2,38 14 2 7 3 4 0 0 2 42 17 2.471 1352 1138 1.188

RC2 2 LINSELLES 2 31 16 1,94 10 6 4 4 2 3 1 2 37 26 1.423 1367 1205 1.134

RC2 3 FACHES THUMESNIL 1 26 16 1,63 10 6 2 1 7 3 1 2 37 33 1.121 1486 1388 1.071

RC2 4 DECATHLON 2 26 16 1,63 9 7 3 2 4 3 2 2 35 31 1.129 1392 1376 1.012

RC2 5 LEERS 5 26 16 1,63 9 7 1 4 4 3 2 2 35 33 1.061 1415 1467 0.965

RC2 6 LEERS 4 24 16 1,50 7 9 3 2 2 5 4 0 35 33 1.061 1441 1386 1.040

RC2 7 AG2R LAMONDIALE 1 24 16 1,50 6 10 3 3 0 6 1 3 31 33 0.939 1280 1380 0.928

RC2 8 LYS-LEZ-LANNOY 1 16 16 1,00 6 10 2 0 4 2 5 3 27 38 0.711 1304 1402 0.930

RC2 9 A. S. V. A. M. 1 5 16 0,31 1 15 0 1 0 2 4 9 11 46 0.239 1064 1359 0.783

Points Jou. Q Gag. Per. F. 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

RC3 1 M. E. L. 1 45 16 2,81 15 1 9 5 1 1 0 0 47 10 4.700 1378 974 1.415

RC3 2 LYS-LEZ-LANNOY 2 37 15 2,47 13 2 6 4 3 1 0 1 41 16 2.563 1323 1118 1.183

RC3 3 LEERS 9 33 16 2,06 11 5 6 4 1 1 1 3 36 21 1.714 1298 1101 1.179

RC3 4 LEERS 6 26 16 1,63 9 7 4 3 2 1 2 4 31 28 1.107 1277 1232 1.037

RC3 5 WASQUEHAL 2 24 16 1,50 8 8 5 2 1 1 3 4 29 28 1.036 1230 1158 1.062

RC3 6 LEERS 7 19 16 1,19 6 10 4 1 1 2 6 2 28 33 0.848 1287 1318 0.976

RC3 7 LEERS 8 19 16 1,19 6 10 2 3 1 2 5 3 27 35 0.771 1238 1336 0.927

RC3 8 M. E. L. 2 6 16 0,38 2 14 0 1 1 1 4 9 12 45 0.267 969 1335 0.726

RC3 9 A. S. V. A. M. 2 4 15 0,27 1 14 0 1 0 1 3 10 8 43 0.186 789 1217 0.648

RC1- LOISIR CORPO POULE 1

RC7 - LOISIR CORPO POULE 3 PHASE 2

RC2- LOISIR CORPO POULE 2


